

1.ligde hasret dört maç ile bitiyor



Trendyol 1.ligde hasret bugün bitiyor. Lig, milli ara sonrası bugün başlıyor. 31. haftası oynanacak olan ligde bugün tam dört maç var. Haftanın açılışı Çorum'da saat 16'da oynanacak olan Boluspor-Bandırmaspor maçı ile yapılacak.

11'DE

KESİN

KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFLI GAZETE

28 MART 2025 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

5 TL

TÜRKİYEMNET

Taahhütsüz Kotasız, Süper Hızlı İnternet

Hemen arayın, Peşin Ödemelerde sabit fiyat garantisi ile internetinizi kullanmaya başlayın!

Sınırsız 16 Mbps
12 AYLIK
SADECE
249₺
HEMEN BAŞVURUN!

Sınırsız 35 Mbps
12 AYLIK
SADECE
269₺
HEMEN BAŞVURUN!

Sınırsız 50 Mbps
12 AYLIK
SADECE
309₺
HEMEN BAŞVURUN!

Sınırsız 100 Mbps
12 AYLIK
SADECE
319₺
HEMEN BAŞVURUN!

444 8119 0 531 97 8119

Anlaşmalı bankalarımızla kolayca fatura ödeyebilir
hızlıca fatura talimatı verebilirsiniz.



Bakan Memişoğlu Çorum'da

Çorum Valiliği Toplantı Salonu'nda "Sağlıklı Türkiye Yüzyılı Çorum Sağlık Yöneticileri Toplantısı"na katılan Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, İl Sağlık Müdürü Sinan Zehir'i de ziyaret ederek, kentteki sağlık hizmetleri hakkında bilgi aldı.

6'DA



'Kayıtlarınızı güncelleyin, hak kaybı yaşamayın'

Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, her yılın ilk 5 ayı içinde (Mayıs sonuna kadar) arazi, hayvan varlığı ve kiralık arazi gibi bilgilerin güncellenmesi gerektiğini belirterek, güncelleme yapmayan üyelerin oda kayıtlarının ve Tarım Bağ Kur sigortalılıklarının sona ereceği uyarısında bulundu.

12'DE

Dr. Ümit Özcan BARINMA HAKKI ÜZERİNE FARKLI BİR BAKIŞ-2

2'DE



Elektrik kontağından yangın çıktı

Dodurga İlçesi Esentepe Mahallesi 100. Yıl Caddesi'nde evde elektrik kontağından kaynaklandığı değerlendirilen yangın çıktı.

3'TE

En büyük sosyal tesis Mayıs'ta açılacak



Millet Bahçesi içerisinde yer alan ve kadınlara hizmet verecek olan Kadınlar Lokali'nde son düzenlemeler yapılırken Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da çalışmaları yerinde inceledi. Kadınlar lokalinin 11 Mayıs Pazar günü Anneler Günü'nde açılışı planlanıyor.

12'DE

Şubat ayında 274 milyon dolarlık ihracat

Çorum, sadece TR-83 bölgesinin değil Karadeniz'in de parlayan yıldızı olarak ihracatıyla Karadeniz Bölgesi'nin zirvesinde yer almıştı.

Son 3 yılda ihracatını gözle görülür derecede artıran Çorum, 2025 yılına da iyi bir başlangıç yaptı.

5'TE



Caddelerde bayram temizliği

Çorum Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler yaklaşan Ramazan Bayramı öncesin-

de şehrin en işlek caddeleri olan Gazi ve İnönü caddelerini gece boyu yıkayarak temizledi.

4'TE



'BİZ SAĞLIK BAKANLIĞIYIZ, HASTA BAKANLIĞI DEĞİL'

6'DA



DAHA TEMİZ BİR İSKİLİP İÇİN MİNİ ÇÖP KOVALARI

2'DE



ÇİFTÇİLERE YONCA TOHUMU DAĞITILDI

2'DE



SUNGURLU'DA KENTSEL DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI

2'DE



Emekli ikramiyesi için zam yasaladı

2025 yılı emekli bayram ikramiyeleriyle ilgili merakla beklenen karar geldi. Emekli bayram ikramiyelerinin 4 bin TL'ye çıkarılmasına ilişkin madde TBMM Genel Kurulu'nda kabul edildi.

TBMM Genel Kurulu'nda emekli ikramiyesinin 3 bin liradan 4 bin liraya çıkarılması da dahil olmak üzere Gençlik ve Spor Hizmetleri ile ilgili teklif görüşüldü.

15,5 milyon emekli için bayram ikramiyesini 4 bin liraya yükselten teklif dün gece TBMM Genel Kurulu'ndan geçerek yasaladı. AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler'in açıklamasına göre, emeklilere her bayramda ödenen ikramiyeye 3.000 TL'den 4.000 TL'ye yükseltildi.

Ancak ikramiyeyi 4 bin liraya yükselten düzenlemenin TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilmesi bekleniyordu.

24 Mart 2025 tarihinden itibaren 3 bin lira şeklinde ödenmeye başlanan ikramiyelerdeki bin liralık fark ise, kararın Resmi Gazete'de yayımlanmasıyla en kısa sürede hesaplara yatırılması bekleniyor.

(Haber Merkezi)

BARINMA HAKKI ÜZERİNE FARKLI BİR BAKIŞ-2

Barınma hakkına ve haline bu gözle baktığımızda günümüzde üretilen barınma çözümlerinin "başımızın üzerine bir dam" olmanın çok ötesinde anlamlar yüklenerek değerlendirilmesi ve konumlandırılmasının gerekliliği gündeme gelmektedir. Bu da estetik ve yenilikçi malzeme kullanımının ötesinde, tasarımlarıyla insan ihtiyaçlarını ve kullanım kolaylıklarını gözetmenin yanı sıra, kalıcı yapılar olarak planlanmalıdır.

"Kalıcı yapılar" toplumsal değer yargılarının oluşup, pekiştirildiği kültürel çevrenin oluşturulmasının yanı sıra özellikle çevre koruma sorumluluğu açısından da önem ve öncelik taşımaktadır. Kültürel değerler dendiğinde yapı çevrelerin dönemin yaşam koşullarının ve alışkanlıklarının göstergeleri olarak değerler dizisinde yer almaktadır.

Bu noktada kentler mekân da ekonomik, politik, sosyal ve kültürel etkileşimler sonucu oluşan bir örgütlenmelerdir. Bu açıdan bakıldığında kentler maruz bırakıldıkları dönemin ruhunu yapı çevrelerinde yansıtmaktadır.

Kullanım kolaylıkları derken sadece yapının sunduğu kolaylıkları değil aynı zamanda yapı içinde gündelik ihtiyaçları karşılayan makine ve ekipmanların da varlığında söz etmek gerekmektedir. Günümüz toplumları üyelerinden yenilikçi buluşlara imza atmaları, yeni girişimlerde bulunarak toplumsal değer yaratmaları beklentisinde. Böyle bir beklentinin gerçekleştirilebilmesi bireylerin çaba ve yetenek sınırlarının geliştirilebileceği ortamların sağlanması ile mümkündür ki bunun için gerekli olan kurumsal eğitimin yanı sıra yaşam alanlarında da uygun ortamların yaratılması gereklidir.

Yaşam için uygun ortamın üst sınırı gelişen teknolojiye bağlı olarak değişse de alt sınırına

ilişkin tanımlamaları uluslararası belgelerde bulmak mümkündür.

Ülkemizin de taraf olduğu BM-Ekonomik, Sosyal, Kültürel Haklar Sözleşmesi'nin (*)11. Maddesinde "Yaşama Standardı Hakkı" başlığı altındaki 1 no. Lu yorumda "Bu Sözleşmeye Taraf olan Devletler herkese, kendisi ve ailesi için yeterli bir yaşam standardına sahip olma sağlar. Bu standart, yeterli beslenmeyi, giyinmeyi, barınmayı ve yaşama koşullarının sürekli olarak geliştirilmesini de içerir. Taraf Devletler bu hakkın gerçekleştirilmesini sağlamak için, kendi serbest iradelerine dayalı uluslararası iş birliğinin esas olduğunu kabul ederek, uygun tedbirleri alırlar." hükmü düzenlenmiş durumdur. Bu hüküm barınma hakkını yaşama standardı açısından beslenme kadar elzem bir koşul olmanın yanı sıra sürekli olarak geliştirilmesi gerekli temel bir ihtiyaç olarak tanımlanmaktadır.

Aynı maddenin 4 No'lu Genel Yorumunda barınma hakkı konusunda daha ileri gidilerek "Elverişli Konut Hakkı" mülkiyetten bağımsız bir "kullanım hakkı" tanımlanmaktadır. Bir diğer ifadeyle; Elverişli Konut Hakkına sahip olmak için insanların konutun mülkiyetine sahip olmaları gerekmekte, barınma ihtiyacında olan herkes için Elverişli Konut Hakkı geçerli bir hak olarak tanımlanmaktadır. Üstelik bu hakkın yasal güvenliğinden taraf devletleri sorumlu kılınıştır. Burada kullanılan "yasal güvenlik" yım/ boşaltma tehdidi olmaması olarak tanımlanmış, kullanım hakkını ise 'yasadışı' işgal ve iskânı da içerecek şekilde geniş kapsamlı yorumlanmıştır.

BM Ekonomik, Sosyal, Kültürel Haklar Sözleşmesi'nin 11. Maddesinin 7 no'lu Genel Yorumu ile kabul edilen hüküm ise aynen şöyledir;

"Kişilerin, ailelerin veya grupların iradeleri dışında, kendi rızaları olmadan ve uygun veya hukuki korunma biçimleri/ barınma olanakları sağlanmadan zorla tahliye edilerek evlerinin/ mahallelerinin boşaltılmasını, birinci dereceden, insan hakkı ihlali olarak niteler."

Anayasamızın 90. Maddesinin son fıkrasında; "Usulüne göre yürürlüğe konulmuş milletlerarası andlaşmalar kanun hükmündedir. Bunlar hakkında Anayasaya aykırılık iddiası ile Anayasa Mahkemesine başvurulamaz. (EK cümle: 7.5.2004-5170/7 md.) Usulüne göre yürürlüğe konulmuş temel hak ve özgürlüklere ilişkin milletlerarası andlaşmalarla kanunların aynı konuda farklı hükümler içermesi nedeniyle çıkabilecek uyuşmazlıklarda milletlerarası andlaşma hükümleri esas alınır." Hükmü yer almaktadır. Bu hükmü göre Sözleşme hükümleri bizim hukuk sistemimizde olası aksine kararlar karşısında üstün karar niteliğindedir, bir başka ifadeyle; aykırı kanunlar var olsa da Sözleşme hükümlerine uyulması Anayasamızın gereğidir.

Yukarıda uluslararası hukukun bağlayıcılığında olduğu 4867 Sayılı kanunla kabul edilmiş olan barınma hakkının varlığına rağmen günümüzde çok tartışmalı bir biçimde yürürlüğe sokulan "Riskli Alan" tespitlerine ilişkin yapılan düzenlemelerin Anayasa'nın öngördüğü biçimde gözden geçirilerek insan hakları ihlali niteliğine varan hak ihlallerinin giderilmesi toplumsal görevimizdir.

(*) Türkiye BM Ekonomik, Sosyal, Kültürel Haklar Sözleşmesi'ni 15 Ağustos 2000 tarihinde imzalamıştır. Sözleşme'nin onaylanması 4 Haziran 2003 tarihli ve 4867 sayılı Kanunla uygun bulunmuş ve Bakanlar Kurulu 10 Temmuz 2003 tarih ve 2003/5923 sayılı kararıyla Sözleşme'yi onaylamıştır.

Daha temiz bir İskilip için mini çöp kovaları

İskilip Belediyesi, ilçenin daha temiz ve yaşanabilir bir çevreye kavuşması amacıyla ilçe genelinde en işlek noktalarına mini çöp kovaları yerleştirmeye başladı.

İskilip Belediyesi'nden yapılan açıklamada, özellikle çöp atma alışkanlığının olumsuz etkilerinin göz-

lemlendiği bölgeler başta olmak üzere, en işlek noktalara mini çöp kovalarının yerleştirildiği belirtildi. Açıklamada, "Bu çalışma ile hemşehrileri-



mizi çöpünü yere değil, çöp kutusuna atma konusunda teşvik etmeyi hedefliyoruz. Temizlik bir yaşam kültürüdür. Bu kültürü ilçemizde güçlendirmek için hep birlikte hareket etmeliyiz" denildi.

Belediye, vatandaşlardan yerleştirilen mini çöp kovalarını etkin bir şekilde kullanmalarını ve çevre temizliği konusunda daha duyarlı davranmalarını rica etti. Açıklamada, "Hep birlikte daha temiz, daha düzenli bir İskilip için çalışmaya devam ediyoruz" ifadelerine yer verildi.

(Haber Merkezi)



Çöp atma alışkanlığının olumsuz etkilerinin gözlemlendiği bölgeler başta olmak üzere, en işlek noktalara mini çöp kovalarının yerleştirildiği belirtildi.



Çiftçilere yonca tohumu dağıtıldı

Kargı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne hayvan üreticilerine yonca tohumu dağıtıldı.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, ilçede hayvan yetiştiriciliğini teşvik etmek ve hayvan yetiştiricilerini desteklemek amacıyla "Yem Bitkisi Ekilimini Yaygınlaştırma Projesi"ni hayata geçirdi. Proje kapsamında temin edilen yonca tohumları, kurum bahçesinde çiftçilere dağıtıldı. Kargı Tarım ve Orman Müdürü Burak Coşkun, ilçede yem bitkisi ekim alanlarını genişletmeyi hedeflediklerini söyledi.

Bu sayede hayvan yetiştiricilerinin ihtiyaç duyduğu yemin daha kolay şekilde karşılanabileceğini belirten Coşkun, "Bu projeye hayvan yetiştiriciliğindeki en büyük girdi olan yem maliyetinin düşürülmesi, hayvancılık sektörünün gelişmesi, hayvansal ürünlerin niteliklerinin yükseltilmesiyle protein açığının kapatılması, çayır ve mera alanlarındaki aşırı otlatmanın önüne geçilerek, tarımda sürdürülebilirliğin sağlanması hedeflenmektedir." dedi.

(AA)

Sungurlu'da kentsel dönüşüm çalışmaları

Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, ilçede planlanan kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığında ziyaretlerde bulundu.

Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Kentsel Dönüşüm Başkanı Hakkı Alp'i ve Taşınmaz ve Kaynak Geliştirme Genel Müdürü Sn. Oğuzhan Yaylacı'yı makamlarında ziyaret

ederek, bir süre görüştü.

Başkan Muhsin Dere, "Sungurlu'muzda gerçekleştirmeyi planladığımız kentsel dönüşüm çalışmalarımızla ilgili Bakanlığımızla yapacağımız çalışmalar hususunda istişarede bulduk. Nazik misafirperverlikleri ve verimli istişareleri için Sayın Başkanımıza ve Sayın Genel Müdüremize teşekkürlerimi sunarım." dedi.

(Haber Merkezi)





Elektrik kontağından yangın çıktı

Çorum'un Dodurga ilçesinde evde çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Esentepe Mahallesi 100. Yıl Caddesi'nde Mustafa Ak'a ait evde elektrik kontağından kaynaklandığı değerlendirilen yangın çıktı. İhbar üzerine olay yerine polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

Dodurga Belediyesi İtfaiye ekiplerince söndürülen yangın nedeniyle evde hasar oluştu. (AA)



Kadir Gecesi'ni şehit ailesiyle geçirdi

Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, mübarek Kadir Gecesi'nde, 6 Şubat depreminde şehit olan Piyade Er Mert Can Sümbül'ün ailesini ziyaret ederek iftar sofralarına konuk oldu. Gelgör'e ziyarette parti yöneticileri ve meclis üyeleri de eşlik etti.

Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, MHP İlçe Başkanı Fatih Ergün, KAÇEP Başkanı

Gülşen Bardak ve Belediye Meclis Üyeleri ile birlikte şehidin anne ve babasını ziyaret etti. Heyet, şehit ailesiyle birlikte oruçlarını açtı ve hayır dualarını aldı.

Başkan Gelgör, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, "Bu vatan için canlarını feda eden tüm aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Bayram tedbirleri konuşuldu

Çorum Valisi Ali Çalgan, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya başkanlığında video konferans sistemi (VKS) üzerinden gerçekleştirilen "Ramazan Bayramı Tedbirleri" konulu toplantıya katıldı.

Çorum Valisi Ali Çalgan'a toplantıda İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan ve İl Jandarma Komutanı Albay Naim Çetinkaya da eşlik etti. (Haber Merkezi)

Toplantıda, Ramazan Bayramı tatili boyunca vatandaşların huzur ve güven içinde olmalarını sağlamak amacıyla alınacak güvenlik tedbirleri, trafik düzenlemeleri ve diğer önlemler ele alınarak değerlendirildi.

Bakan Yerlikaya, valilerden bayram süresince gerekli tüm tedbirlerin alınmasını istedi. (Haber Merkezi)

Muhsin Dere, Arifegazili'de hemşehrileriyle buluştu

Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, Ramazan ayının birleştirici atmosferinde Arifegazili köyünde düzenlenen iftar programına katılarak hemşehrileriyle bir araya geldi.

Başkan Dere'ye iftar programında MHP Sungurlu İlçe Başkanı Orhan Özyol ve İlçe Yönetimi, Belediye Meclisi ve İl Genel Meclisi Üyeleri, başkan yardımcılarını ve parti teşkilatı da eşlik etti.

Heyet, Arifegazili Köyü Muhtarı Murat Yadigar'ın ev sahipliğinde düzenlenen iftarda köy halkıyla birlikte oruç açtı.

İftar sonrası bir açıklama yapan Başkan Dere, nazik davetleri ve ev sahiplikleri için Arifegazili Köyü Muhtarı Murat Yadigar'a ve köy halkına teşekkürlerini sundu. Programda, Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhu vurgulandı. (Haber Merkezi)



Kaymakam, öğrenci ve velilerle iftar yaptı

Oğuzlar Kaymakamı Yılmaz, Değerler Atölyesi kursiyer öğrencileri ve velileriyle iftarda bir araya geldi.

Oğuzlar Gençlik Merkezince "Merkezimde ramazan etkinlikleri" kapsamında düzenlenen iftar programında Yılmaz, kursiyer öğrenciler ve velilerle sohbet etti. Yılmaz daha sonra davetlilerle birlikte iftar yaptı. İftarın ardından öğrencilere çeşitli hediyeler dağıtıldı.

Programa, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Ahmet Gümüş, Gençlik Merkezi Müdürü Gamze Değirmenci ve personeli de katıldı. (AA)



MYO öğrencilerine ilk yardım eğitimi

Osmancık Belediyesi İlk Yardım Eğitim Merkezi, Osmancık Ömer Derindere Meslek Yüksekokulu öğrencilerine yönelik ilk yardım eğitimi düzenledi. Eğitimin amacı, öğrencilerde ilk yardım konusunda bilinç ve farkındalık oluşturmaktır.

Osmancık Belediyesi'nden yapılan açıklamaya göre, eğitim belediyesinin İlk Yardım Eğitim Merkezi tarafından verildi. Eğitimlerde, temel ilk yardım bilgileri ve acil durumlarda yapılması gerekenler konusunda öğrencilere bilgi aktarıldı. (Haber Merkezi)



Caddelerde bayram temizliği

Çorum Belediyesi, Ramazan Bayramı öncesinde şehrin en işlek caddeleri olan Gazi ve İnönü Caddelerinde hummalı bir temizlik çalışması başlattı.

Çorum Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler yaklaşan Ramazan Bayramı öncesinde şehrin en işlek caddeleri olan Gazi ve İnönü caddelerini gece boyu yıkayarak temizledi. Trafiki aksatmamak adına geç saatlerinde başlayan ve sahura kadar devam eden çalışmalarda ekipler hem kaldırımları hem de yolları temizleyerek bayrama hazırladı. Yol süpürme araçlarının da görev aldığı temizlik çalışması Recep Tayyip Erdoğan Caddesi, Gazi ve İnönü Caddeleri ile detaylı şekilde temizlendi.

Çorum Belediyesi olarak şehrin genelinde bayram öncesinde de temizlik çalışmalarına aralıksız devam ettiklerini belirten Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın "Hemşehrilerimizin cadde ve sokakları tertemiz bir Çorum'da,



huzurlu bir bayram geçirmeleri için gece gündüz aşıkla çalışıyoruz. Ramazan Bayramı öncesi şehrimizin her noktasını titizlikle temizleyerek güzel bir görüntü sunmayı hedefliyoruz. Tüm ekipleri-

mize gösterdikleri özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum. Şehrimiz için gece gündüz aşıkla çalışıyoruz" dedi.

(Çağrı Uzun)



Çalgan, jandarma personeli ve aileleriyle iftarda buluştu

Çorum Valisi Ali Çalgan, Ramazan ayının manevi atmosferinde Jandarma Teşkilatı'nın kahraman mensupları ve aileleriyle iftar yemeğinde bir araya geldi. Vali Çalgan, jandarma personelinin özverili çalışmalarını takdir etti.

Çorum Valiliği'nden yapılan açıklamaya göre, Vali Çalgan, Jandarma Teşkilatı'nın çok değerli mensupları ile aynı sofrayı

paylaşmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Ülkenin huzuru, vatandaşların can ve mal güvenliği için özveri ve kararlılıkla, gece gündüz demeden görev yapan jandarma personeli ve tüm güvenlik güçlerini tebrik eden Vali Çalgan, yaklaşan Kadir Gecesi'ni ve Ramazan Bayramı'nı kutlayarak görevlerinde kolaylık ve başarılar diledi.

(Çağrı Uzun)



Ali Çalgan



Kasaplar Odası, üyelerini buluşturdu

Çorum Kasaplar ve Celepler Odası, içinde bulunduğumuz mübarek Ramazan ayı dolayısıyla oda üyelerini iftar yemeğinde buluşturdu.

ÇESOB binasında verilen iftar yemeğine, Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, SGK İl Müdürü Ömer Tök, Ticaret İl Müdürü Fikret Yıldırım, İl Müftüsü Şahin Yıldırım, İş-Kur İl Müdürü Levent Tuzcu, KOSGEB İl Müdürü Halit Sıddık Tonkuş, Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat, Damızlık Sığırcı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kaya, PANKOBİRLİK Başkanı Ahmet Pehlivan, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Vedat Canbek, 32 Nolu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Hasan Eker, Çorum Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifi Başkanı Ali

Bardakçı, Birlik Yönetim Kurulu üyeleri, İl ve İlçe Esnaf Odası Başkanları ve çok sayıda oda üyesi esnaf katıldı.

Kuran-ı Kerim tilavetiyle başlayan iftar yemeği öncesi misafirlerini oda yöneticileri ile birlikte ayakta karşılayan Kasaplar ve Celepler Esnaf Odası Başkanı Recep Gür, iftara katılımlarından ve desteklerinden dolayı tüm oda üyelerine teşekkür etti.

Gür, ayrıca tüm İslam Alemi'nin Ramazan ayını sağlık ve huzur içerisinde geçirmelerini temenni ederek, şimdiden Ramazan Bayramlarını kutladı.

İftar programı İl Müftüsü Şahin Yıldırım'ın okuduğu sofra duası ile son buldu.

(Çağrı Uzun)



Türk Eğitim-Sen'den Eğitim-Bir-Sen'e tepki

Türk Eğitim-Sen Çorum Şube Başkanı Selim Aydın, Eğitim-Bir-Sen'i Atatürk'ün adını anmaktan kaçınmakla suçlayarak sert eleştirilerde bulundu. Aydın, EBS'nin bu tutumunu "ideolojik körlük" olarak nitelendirirken, sendika üyelerini de eleştirdi.

Aydın yaptığı açıklamada, "Dik duruşun beklendiği her noktada, her türlü tavizi veriler, Atatürk'ü anmama konusundaki dik duruşlarını(!) yıllardır ne hikmetse hiç bozuyor" dedi.

Aydın, Atatürk sevgisi taşıyan binlerce eğitimcinin, sendikalarının bu "alerjisini" görmezden gelerek veya işlerine gelmediği için bu sendikada kalmaya devam ettiğini savundu.

"Malum sendika, Atatürk'ün adını ağzına almaktan imtina etse de Atatürk, Türk milletinin

kalbine taht kurmuştur" diyen Aydın, milletteki Atatürk sevgisinin çığ gibi büyüdüğünü ve Atatürk'ten rahatsız olanların er ya da geç bu çığın altında kalacağını belirtti.

Sadece işgallerden ve yokluklardan bir devlet kurmuş olmasının bile Gazi Atatürk'ün

Fatihalarla anılması için yeterli olduğunu vurgulayan Aydın, "Bir de eğitimci olacaksınız! Tarihten utanmıyorsunuz, milletten utanmıyorsunuz, şehit ecdadımızın aziz hatirasından utanmıyorsunuz; Bari üyelerinizden utanın" ifadelerini kullandı.

(Çağrı Uzun)



Kur korumalı mevduatta çözümme sürüyor

Kur korumalı mevduat hesapları, geçen hafta 798,8 milyar liradan 779 milyar liraya geriledi.

Kur korumalı TL mevduat ve katılma hesaplarındaki düşüş sürüyor. Kur korumalı TL mevduat ve katılma hesapları, 21 Mart ile biten haf-

tada 798,8 milyar liradan 779 milyar liraya geriledi.

Aynı haftada krediler 17 trilyon 251,2 milyar liradan 17 trilyon 491,6 milyar liraya, mevduat 19 trilyon 428,4 milyar liradan 20 trilyon 979,3 milyar liraya çıktı.

(Haber Merkezi)



Şubat ayında 274 milyon dolarlık ihracat

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Çorum, ihracatta 2025 yılına da iyi başladı. Kent sanayicisi, Şubat ayında 274,8 milyon dolar ihracat yaptı. İthalat ise 283,3 milyon dolar olarak gerçekleşti.

2023 yılında yüzleri güldüren Çorum, sadece TR-83 bölgesinin değil Karadeniz'in de parlayan yıldızı oldu. Çorum, 2022 yılının tamamında 1 milyar 886 milyon 894 bin dolarlık ihracatıyla Karadeniz Bölgesi'nin zirvesinde yer almıştı. Çorum sanayicisi, Karadeniz Bölgesi'nde yer alan 18 ili geride bırakarak tarihi bir başarıya imza atmıştı. 2023 yılında başarılı ihracat rakamlarına sahip olsa da bölgede lider olamayan Çorum, 2022 yılındaki başarısını 2024 yılında da tekrarladı ve Karadeniz bölgesinin en çok ihracat yapan ili olma unvanını yeniden elde etti.

Son 3 yılda ihracatını gözle görülür derecede artıran Çorum, 2025 yılında da iyi bir başlangıç yaptı.

2023'TE 1,6 MİLYAR DOLARLIK İHRACAT

Çorum, 2023 yılında 1,6 milyar dolarlık ihracat yaptı. Kent sanayicisi, Ocak ayında 119,5 milyon dolar, Şubat ayında 95,7 milyon dolar, Mart ayında 169,2 milyon dolar, Nisan ayında 107,3 milyon dolar, Mayıs ayında 115,3 milyon dolar, Haziran ayında 128,9 milyon dolar, Ağustos ayında 157,7 milyon dolar, Eylül ayında 135,9 milyon dolar, Ekim ayında ihracat 190,8 milyon dolar, Kasım ayında 161,1 milyon dolar ve Aralık ayında 243,6 milyon dolar ihracat gerçekleştirdi. Böylece Çorum'un 2023 yılı ihracat 1 milyar 625 milyon dolar oldu.

2024'TE REKOR

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Çorum'da Aralık ayında yapılan 239,5 milyon dolarlık ihracat yapıldı.

Çorum, yılın 12 ayında 3 milyar 465 milyon dolarlık ihracatla etkili performansını sürdürdü. Kent sanayicisi, Ocak ayında 196, Şubat ayında 197, Mart ayında 355, Nisan ayında 188,4, Mayıs ayında 263,9, Haziran ayında 196 milyon, Temmuz ayında 533 milyon, Ağustos ayında 580 milyon, Eylül ayında 208,7 milyon, Ekim ayında ise 282 milyon, Kasım ayında 225 milyon, Aralık ayında 235,9 milyon dolarlık ihracat yapmayı başardı. Aralık ayıyla birlikte toplamda 3 milyar 465 milyon dolarlık ihracat gerçekleştiren Çorum, 2024 yılında yaptığı ihracatla ülke ekonomisine büyük katkı sağladı.

Geçtiğimiz yılın ihracatı ise ikiye katlandı. Kent sanayicisi 2025 yılına da iyi başlangıç

yaparak Ocak ayındaki çıkışı Şubat ayında da sürdürdü. Şubat ayında 274,8 milyon dolarlık ihracat yaptı. İthalat ise 283,3 milyon dolar olarak açıklandı.

BÖLGEDE DURUM

Çorum'un içerisinde bulunduğu TR-83 bölgesinde Çorum, Şubat ayında 274,8 milyon dolarlık ihracatıyla bölgenin lideri. Samsun'da Ocak ayında 128 milyon, Tokat'ta 3 milyon dolar, Amasya'da ise 15 milyon dolarlık ihracat yapıldı.

TÜRKİYE GENELİ

Öte yandan TÜİK'ten Türkiye geneli ihracat verileriyle ilgili yapılan açıklamada ise şu ifadelerle yer verildi:

"Şubat ayında genel ticaret sistemine göre ihracat %1,6 azaldı, ithalat %2,4 arttı. Türkiye İstatistik Kurumu ile Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle genel ticaret sistemi kapsamında üretilen geçici dış ticaret verilerine göre; ihracat 2025 yılı Şubat ayında, bir önceki yılın aynı ayına göre %1,6 azalarak 20 milyar 761 milyon dolar, ithalat %2,4 artarak 28 milyar 533 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Ocak-Şubat döneminde ihracat %2,0, ithalat %5,9 arttı. Genel ticaret sistemine göre ihracat 2025 yılı Ocak-Şubat döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre %2,0 artarak 41 milyar 921 milyon dolar, ithalat %5,9 artarak 57 milyar 235 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Şubat ayında enerji ürünleri ve altın hariç ihracat %2,3, ithalat %3,1 azaldı. Enerji ürünleri ve parasal olmayan altın hariç ihracat, 2025 Şubat ayında %2,3 azalarak 19 milyar 577 milyon dolardan, 19 milyar 127 milyon dolara geriledi. Şubat ayında enerji ürünleri ve parasal olmayan altın hariç ithalat %3,1 azalarak 20 milyar 996 milyon dolardan, 20 milyar 337 milyon dolara geriledi.

Enerji ürünleri ve parasal olmayan altın hariç dış ticaret açığı Şubat ayında 1 milyar 209 milyon dolar olarak gerçekleşti. Dış ticaret hacmi %2,7 azalarak 39 milyar 464 milyon dolar olarak gerçekleşti. Söz konusu ayda enerji ve altın hariç ihracatın ithalatı karşılama oranı

%94,1 oldu.

Dış ticaret açığı Şubat ayında %14,8 arttı. Şubat ayında dış ticaret açığı bir önceki yılın aynı ayına göre %14,8 artarak 6 milyar 767 milyon dolardan, 7 milyar 771 milyon dolara yükseldi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2024 Şubat ayında %75,7 iken, 2025 Şubat ayında %72,8'e geriledi.

Dış ticaret açığı Ocak-Şubat döneminde %18,2 arttı. Ocak-Şubat döneminde dış ticaret açığı %18,2 artarak 12 milyar 952 milyon dolardan, 15 milyar 314 milyon dolara yükseldi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2024 Ocak-Şubat döneminde %76,0 iken, 2025 yılının aynı döneminde %73,2'ye geriledi.

Şubat ayında imalat sanayinin toplam ihracattaki payı %93,6 oldu. Ekonomik faaliyetlere göre ihracatta, 2025 Şubat ayında imalat sanayinin payı %93,6, tarım, ormancılık ve balıkçılık sektörünün payı %4,3, madencilik ve taşocakçılığı sektörünün payı %1,4 oldu.

Ocak-Şubat döneminde ekonomik faaliyetlere göre ihracatta imalat sanayinin payı %93,5, tarım, ormancılık ve balıkçılık sektörünün payı %4,4, madencilik ve taşocakçılığı sektörünün payı %1,5 oldu. Şubat ayında ara mallarının toplam it-

halattaki payı %72,7 oldu. Geniş ekonomik gruplar sınıflamasına göre ithalatta, 2025 Şubat ayında ara mallarının payı %72,7, sermaye mallarının payı %12,2 ve tüketim mallarının payı %14,9 oldu.

İthalatta, 2025 Ocak-Şubat döneminde ara mallarının payı %72,8, sermaye mallarının payı %12,6 ve tüketim mallarının payı %14,4 oldu.

Özel ticaret sistemine göre ihracat 2025 yılı Şubat ayında 18 milyar 851 milyon dolar oldu. Özel ticaret sistemine göre, 2025 yılı Şubat ayında, ihracat bir önceki yılın aynı ayına göre %2,0 azalarak 18 milyar 851 milyon dolar, ithalat %1,8 artarak 26 milyar 772 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Şubat ayında dış ticaret açığı %11,9 artarak 7 milyar 78 milyon dolardan, 7 milyar 921 milyon dolara yükseldi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2024 Şubat ayında %73,1 iken, 2025 Şubat ayında %70,4'e geriledi.

İhracat 2025 yılı Ocak-Şubat döneminde 38 milyar 123 milyon dolar oldu. Özel ticaret sistemine göre ihracat, 2025 yılı Ocak-Şubat döneminde, bir önceki yılın aynı dönemine göre %2,6 artarak 38 milyar 123 milyon dolar, ithalat %5,1 artarak 53 milyar 703 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Ocak-Şubat döneminde dış ticaret açığı %11,7 artarak 13 milyar 954 milyon dolardan, 15 milyar 580 milyon dolara yükseldi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2024 Ocak-Şubat döneminde %72,7 iken, 2025 yılının aynı döneminde %71,0'a geriledi." (Çağrı Uzun)



'Omuz omuza, gönül gönüleyiz'

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, mahalle muhtarları ve aileleriyle iftar programında bir araya geldi. Başkan Aşgın, iftarda yaptığı konuşmada birlik ve beraberlik mesajları verdi.

Başkan Aşgın, iftar sonrası yaptığı açıklamada, "Hepimiz, sevdamız Çorum için Aşkla çalışıyoruz" dedi. Kardeşlik ve samimiyet dolu bir sofrada oruç açtıklarını belirten Aşgın, "Tüm hemşehrilerimiz, tüm mahalleleri-



miz ile hep bir arada, omuz omuza, gönül gönüleyiz" ifadelerini kullandı.

Bu örnek birliktelikle en güzel Çorum'u hep birlikte inşa etmeye devam ettiklerini vurgulayan Başkan Aşgın, iftar programının Ramazan ayının manevi atmosferini paylaşmak ve yerel yönetim ile mahalle temsilcileri arasındaki iş birliğini güçlendirmek adına önemli olduğunu belirtti.

(Çağrı Uzun)



Ramazan'ın son çocuk eğlencesi

Çorum Belediyesi, Geleneksel "Ramazan Akşamları" etkinlikleri kapsamında çocukların Ramazan'ın neşesini doyasıya yaşamaları için özel etkinlikler düzenliyor. Ramazan boyunca belirli aralıklarla düzenlenen çocuk eğlencelerinin sonuncusu da renkli bir programla gerçekleştirilecek. Etkinlikte, Hacivat-Karagöz gösterisi, palyaço şovları ve yarışmalar gibi eğlenceli aktiviteler yer alacak. Ayrıca, çocuklara sürpriz ikramlar da sunulacak.

Ramazan ayının son çocuk eğlencesi 28 Mart Cuma günü saat 21.00'de Bedesten yanı Çorumpark içerisinde gerçekleştirilecek.

(Haber Merkezi)



Kadın Kültür Merkezi'nde Esmâü'l-Hüsna Yarışması

Akkent Kadın Kültür Merkezi, Ramazan ayında manevi atmosferi yüksek heyecan dolu bir yarışmaya ev sahipliği yaptı. Merkezde düzenlenen mukabele programına katılan hanımlar, her gün bir Esmâü'l-Hüsna ezberledi. Mukabele programının son gününde ise yarışma yapıldı.

Dualarla tamamlanan mukabele programı sonunda Esmâü'l-Hüsna yarışması yapıldı. Programa Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın eşi Feyza Aşgın da katıldı.

Yarışmada birinci olan Özlem Arslan, ödül olarak perspektif teknolojiyle hazırlanmış özel bir Esmâü'l-Hüsna tablosunun sahibi oldu. İkinci olan Fatma Karadağ ve üçüncü olan Arife Ölçek ise ebru sanatının incelikleriyle bezenmiş tablolarla ödüllendirildi. (Haber Merkezi)





Bakan Memişoğlu Çorum'da

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Çorum'da ziyaret ve incelemelerde bulundu.

Bakan Memişoğlu, Valiliğe gelişinde Vali Ali Çalgan, Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, AK Parti İl Başkanı Yakup Alar, MHP Çorum İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak ve protokol üyeleri tarafın-



dan karşılandı.

Memişoğlu, burada Valilik Şeref Defteri'ni imzaladıktan sonra kentte yürütülen çalışmalar hakkında Vali Çalgan'dan bilgi aldı. Çorum Valiliği Toplantı Salonu'nda "Sağlıklı Türkiye Yüzyılı Çorum Sağlık Yöneticileri Toplantısı"na katılan Memişoğlu, ardından İl Sağlık Müdürü Sinan Zehir'i ziyaret ederek, kent-

teki sağlık hizmetleri hakkında bilgi aldı.

Daha sonra 200 yataklı devlet hastanesi inşaatını gezen Memişoğlu, incelemelerde bulundu.

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesini de ziyaret eden Memişoğlu, Çorum programı kapsamında, kentte Aralık ayında hizmet vermeye başlayan Şehit Ömer Emiroğlu Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesinin açılış törenine katıldı. Çorum Belediyesini ve AK Parti İl Başkanlığını ziyaret etti.

Memişoğlu, AK Parti İl Başkanlığının Ticaret ve Sanayi Odası Fuar Kompleksi'nde düzenlediği geleneksel iftar programında partililerle de bir araya geldi.

Memişoğlu, akşam geç saatlerde kentten ayrıldı. (AA)



Günün tamamını Çorum'a ayıran Bakan Memişoğlu, Çorum Valiliği ve hastane inşaatını ziyaret etti.



'Biz Sağlık Bakanlığımız, hasta bakanlığı değil'

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, "Sağlık bakanlığımız, hasta bakanlığı değil" diyerek koruyucu sağlık hizmetlerinin önemine dikkat çekti.

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memiş, ziyaretlerde ve incelemelerde bulunmak üzere Çorum'a geldi. Ziyaret programı kapsamında Sağlık Bakanlığınca Çorum-Ankara karayolu üzerine inşa edilen Şehit Ömer Emiroğlu Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi'nin açılışına katıldı.

Açılış töreninde bir konuşma yapan Bakan Kemal Memişoğlu, son 20 yılda yapılan sağlık yatırımlarıyla Türkiye'nin en iyi sağlık hizmeti sunan ülkelerden birisi haline geldiğini söyledi. Memişoğlu, "Hizmet etmek bizim için kutsal bir görev. Bütün sağlık çalışanlarına teşekkür ediyorum. Cumhurbaşkanımızın önderliğinde Türki-

ye sağlıkta dünyanın en iyi sağlık hizmetini sunan ülkesi haline geldi. Sağlık çalışanlarının yanı sıra altyapı ve yatırımlarla kurulmuş bir sistemin sonucudur. Bunu biz pandemide de depremde de gördük" dedi.

Sağlık hizmetlerini eleştirenlere cevap veren Bakan Memişoğlu, "Bugün insanlar sağlık hizmetlerinin ne kadar iyi olduğunu tartışırken, maalesef bazıları dünyanın en iyi sağlık hizmeti sunan yerde 'nasıl kötülerim' diye çaba içerisinde oluyor. Bizler gece gündüz çalışıyoruz. Aşkla koşuyoruz, yorulmuyoruz.

Bugün 137 tane Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi var. 44 tane böyle Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi var. 2024 yılında 1 milyar kez insanların sağlığına hizmet sunduk. Bugün 18 tane şehir hastanesi var ve her türlü ameliyat ve altyapı yapılabilir, hizmet sunulabi-

lir halde. İstanbul'da pandemiden sonra son beş senede 28 tane hastane açıldı. Sadece İstanbul'da. Bunların en küçüğü 300 yataklı.

Bazıları eleştiriyor da aynı İstanbul'da 1972'den 2008-2009'a kadar kaç tane 100 yatağın üstünde devlet veya SSK hastanesi açılmış? Bunları gençler bilmiyor da anlatmamız lazım. Hiç açılmamış, sıfır. En son SSK Göztepe Hastanesi açılmış" diye konuştu.

Koruyucu sağlık hizmetlerinin önemine de dikkat çeken Kemal Memişoğlu, "Biz Sağlık Bakanlığımız,

hasta bakanlığı değil" diyerek vatandaşlara çağrı yaptı.

Memişoğlu, konuşmasının devamında şu ifadelerle yer verdi:

"Sadece tedavi tarafını değil, korunma ve bedenimize bakma konusunda da sağlık sistemimize yardım etmenizi istiyorum. Bugün temel sağlık dediğimiz aile hekimliğini güçlendirmeye çalışıyoruz. Aile hekimlerini toplumumuzun ilk gitmesi gereken yer olarak görüyoruz. Birkaç gün evvel Çalışma Bakanımız açıkladı, artık aile hekimleri birçok ilacı yazabilir hale geldi. Hastanelerden kendi hastası için randevu alabilir, aynı zaman kronik hastaları takip edebilir haldeler.

Biz ne yaparsak yapalım toplumun kendi bedenini ve koruyucu sağlık sistemine desteğini bekliyoruz. Bu nedir? Bugün Türkiye toplumunun 3'te 1'inden fazlası sigara kullanıyor. Bağımlı.

Çocuklarımızın birçoğu bilgisayar, telefon ve internet bağımlısı. Yeme alışkanlığını değiştirmemiş, aynı zamanda hızlı yemek yemeyi de öğrenmiş maalesef kilolu bir toplum olduk. Ülkemizde 4 kişiden 1 tanesi aşırı kilolu.

Spor alanlarıyla, altyapısıyla Türkiye çok büyük bir yol katetti. Ancak insanların bu alanları kullanması gerekir. Spor haftada bir gün veya ayda bir kere yapılacak bir hareket türü değil. Her an her gün yapılabilecek bir hareket türü. Sizden isteğimiz, sigara

gibi, alkol gibi bağımlılıklardan uzak durmanız, bedenimize bakmanız, hareket etmeniz ve kontrollerinizi aile hekimleriyle yapmanız. Hastalanmadan sağlığınıza korumamız. Biz tabii ki hastalandığımız zaman hastanelerimiz burada her zaman hizmet vereceğiz. Ama dışlarınıza bakarsanız buraya az gelirsiniz. Eğer egzersiz yapar, bağımlılıktan uzak durur ve kilonuzu da sabitlerseniz hastanelere az gidersiniz. Bunun için sizlerin hastalanmamasını istiyoruz. Bizim adımız Sağlık Bakanlığı, hastalık bakanlığı değil."

Birlik ve beraberlik mesajı da veren Memişoğlu, "Bizim birlikte hareket edip birlikte yürümemiz gerekiyor. Ayrıştırıcı taraflarımızı değil enerjimizi bir araya getirmemiz gerekiyor. Bu milletin medeniyetlerin iyi taraflarında olduğunu hepimiz biliyoruz. Bizler iyilik medeniyetiyiz. Hiçbir zaman sömürmedik, insanları yok etmedik, katletmedik. Onları esir haline getirmedik. Biz millet olarak hiçbir zaman sömürge veya kapital düzenin bir parçası olmadık. Bizi birbirimize düşürerek, birbirimizle kavga ettirerek enerjimizi harcatıp bundan faydalananları iyi bilmemiz lazım. Bizler bir araya geldiğimiz zaman, çalıştığımız zaman, ürettiğimiz zaman bu medeniyet dünyaya hükmetmiş, hükmettiği dünya da barış dünyası, iyilik dünyası gelmiş. Dünyaya baktığınız zaman binlerce can, binlerce çocuk, binlerce anne katlediliyor ve bunlardan çıkar elde edilmeye çalışılıyor. Biz bunu değiştirmek istiyoruz. Biz bunu değiştirmek istiyoruz. Dünya beşten büyüktür cümlesi budur aslında. Onun için bir araya gelip daha çok çalışıp daha çok üretmeliyiz" ifadelerini kullandı.

(Çağrı Uzun)



YENİ HASTANEYİ BAKAN AÇTI



Şehit Ömer Emiroğlu Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi, Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'nun katıldığı açılış töreniyle açıldı.

Aralık ayında hizmet vermeye başlayan Şehit Ömer Emiroğlu Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi için açılış töreni gerçekleştirildi. Törene, Çorum Valisi Ali Çalğan, AK Parti Çorum Milletvekilleri Av. Oğuzhan Kaya ve Av. Yusuf Ahlatcı, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, daire müdürleri, kamu kurum ve kuruluşların temsilcileri, sivil toplum kuruluşların temsilcileri, siyasi parti yöneticileri, sağlık çalışanları ile davetliler katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, Çorum Valisi Ali Çalğan, AK Parti Çorum Milletvekilleri Av. Yusuf Ahlatcı ve Oğuzhan Kaya, İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Sinan Zehir birer konuşma yaptı.

"UYUM, BAŞARININ GELMESİNİN MÜJDECİSİ"

Törende Çorum'un birlik ve beraberlik örneği göstererek hayata geçirdiği projelere değinen Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, "Koruyan, geliştiren, üreten, sağlık modeliyle Sağlıklı Türkiye Yüzyılı Programı'nı başlattık. Sadece hizmet sunmak artık yetmez, yeni bir şey söylememiz, yeni bilim, yeni teknoloji üretmemiz gerekir. Bunun için de üreten sağlık dediğimiz, bilimin, bilginin fikrin ürüne dönüştüğü, sadece pazar değil üreten bir modele dönüştürmemiz gerektiğini düşündüğümüz için elimizden geldiğince bunun başlangıcını yapıyoruz. Çorum da bu konuda, sanayi üretimi konusunda çok büyük tecrübesi var. Çorum'da da tıbbi teknoloji üretebilen, bilim üretebilen hale geleceğiz. Çorum, uyumuyla, belediyesiyle, üniversitesiyle, vekilleriyle bir bütün halinde geleceğe çok güvenli ve iyi bir şekilde gidiyor. Bunun örneği de bu yatırım. Burasının arazisi Hitit Üniversitesinin arazisi. Binasını Sağlık Bakanlığı yapıp işletecek, çev-

resini, yollarını belediye yapıyor. Bu uyum esasın başarının gelmesinin müjdecisi. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Çorum Valisi Ali Çalğan ise "İnsanı yaşat ki devlet yaşasın" düsturuyla hizmet ettiklerini belirterek, "İlimizde sağlık hizmetlerinin daha ileriye taşınmasını sağlayacak olan yatırımı hayata geçirmenin haklı mutluluğunu yaşıyoruz. Millet olarak inancımıza göre insan yaratılmışların en şerefliidir. Bu yönüyle her türlü hizmete müstahaktır. Devlet anlayışı olarak da 'insanı yaşat ki devlet yaşasın' düsturunu kılavuz edinmiş bir devlettir. Sağlık alanında ilimizde yaşanan gelişmeler hepimiz için mutluluk vericidir. Bu yatırımlara verdiğiniz destekten dolayı teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı ise "Çorum, sağlık alanında yapılan yatırımlarla bölgenin yıldızı olmaya aday bir il. Şuanda yapmayı planladığımız psikiyatri servisimiz, Gülabibey'de hala hizmet veren tedavi merkezlerimizle birlikte Çorum, bölgenin sağlıkta parlayan yıldızı olmaya devam edecek. Açılışını yaptığımız merkezimizin Çorum'a, bölgemize, vatandaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum" diye konuştu.

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya da "Bize verdiğiniz destekler nedeniyle teşekkür ediyoruz. Çorum sağlık alanında AK Parti iktidarları döneminde en iyisini, en kaliteliğini yapmış, yapmaya da devam etmektedir. Merkez'de bulunan 750 yataklı hastanemiz, ilçelerdeki hastanelerimiz, yeni yapılan 200 yataklı hastanemizle Çorumlu hemşhilerimizin hepsine en kaliteli hizmeti vermeye amaçlıyoruz. Çorum'un önemli ihtiyaçlarından birisi olan Diş Hastanesi'nin açılışı için teşekkür ediyorum. Hayırlı, uğurlu olmasını diliyo-



rum" dedi.

Son 20 yılda yapılan yatırımlarla sağlık hizmetlerinde büyük gelişmeler yaşandığını belirten İl Sağlık Müdürü Dr. Sinan Zehir ise "Bugün önemli bir yatırımı hayata geçirmenin gururunu yaşıyoruz. Ağız ve diş sağlığı genel sağlığımızın bir parçasıdır. Modern diş hastanemizin açılışı, vatandaşlarımıza en kaliteli hizmeti sunma ama-

cımızın somut bir göstergesidir. Son 20 yılda Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde sağlık alanında ilerlemeler ve dönüşüm, ülkemizi en iyi sağlık hizmeti sunulan ülkeler haline gelmiştir" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından hastanenin açılış kurdelesini kesildi. Daha sonra tören sona erdi. (Çağrı Uzun)



Bayat'ta Nevruz Bayramı kutlandı

Çorum'un Bayat ilçesinde Nevruz Bayramı törenle kutlandı.

Bayat Mesleki Teknik Anadolu Lisesi bahçesinde düzenlenen törende öğrenciler şiir okudu, halk oyunları gösterileri sundu. Törende Bayat Kaymakamı Kerem Yüce, Belediye Başkanı Bahadır Ünlü ve diğer katılımcılar, nevrüz ateşinin üzerinden atladı.

Temsili olarak örs demiri dövülen etkinlikte öğrenciler arasında halat çekme ve bilek güreşi yarışmaları yapıldı.

(AA)



Eğitim-İş'ten eylem çağrısı

Eğitim-İş Çorum Şubesi, "Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir" sloganıyla, demokrasi, adalet ve halk iradesini savunmak amacıyla eylem çağrısında bulundu. Sendika, üyelerini ve vatandaşları alanlara çıkmaya, boykot yapmaya ve genel greve hazır olmaya davet etti.

Eğitim-İş Çorum Şubesinden yapılan açıklamada, "Sokaklar, adaletin, demokrasinin ve halkın iradesinin alanlarıdır! Ülkemiz, çocuklarımız, demokrasimiz ve ge-

leceğimiz için Alanlardayız" denildi. Üniversitelerde direnen öğrencilerin, dayanışma içinde olan akademisyenlerin, üniversite çalışanlarının ve demokratik bir ülke talebiyle alanları dolduran halkın yanında oldukları belirtildi.

Açıklamada ayrıca sendika binalarına, evlere, iş yerlerine ve araçlara "Egemenlik kayıtsız, şartsız milletindir" pankartlarının asılması ve etiketlerinin yapıştırılması çağrısı da yapıldı. (Haber Merkezi)



İHALE İPTAL İLANI OLUKLU KARO SATIN ALINACAKTIR ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

OLUKLU KARO SATIN ALINACAKTIR ihalesi , 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 16 ncı maddesine göre iptal edilmiştir.

İhale Kayıt Numarası : 2025/364004

1- İdarenin

a) Adresi : Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 19040 Merkez/ÇORUM

b) Telefon ve faks : 3643191919 - 3642244607

c) Elektronik posta adresi : dhm@corum.bel.tr

2-İptal edilen ihalenin ilanının yayımlandığı

a) Kamu İhale Bülteninin : 12.03.2025 - 5323

tarif ve sayısı

b) Gazetenin adı ve tarihi : Kesin Karar - 12.03.2025

(yayımlanmış ise)

3- İhale İptal Tarihi : 26.03.2025

4- İptal nedeni veya nedenleri

İhale dokümanında Yaklaşık Maliyet ile Teklif Cetvelinde farklılık olduğundan İhale İPTAL edilmiştir.

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 2198942



BAMYA ÇİÇEĞİ NEDİR?

Bamya, şifalı bitki olarak kullanılan, birçok faydası ve yararı bulunan vitamin ve mineral açısından oldukça zengin ve mucizevi bir bitkidir. Bamyanın çiçeği kurutulmuş çayı yapılır ve birçok derde deva olarak kullanılır. Bamya çiçeği diğer bir adlarıyla amber çiçeği veya gülhatmi olarak da bilinmektedir. Anayurdu Hindistan olan bu bitki daha çok ılıman bölgelerde yetişmektedir. Ülkemizin de birçok yöresinde yetiştirilmektedir. Genellikle Amasya ve Balıkesir çevresinde yetişen bu bitki çeşitleri oldukça lezzetli ve yararlıdır. Bununla beraber birçok bamya çeşitleri de bulunmaktadır. Bunların en çok bilinenleri ise sultani bamya ile Akköy ve Kabaklı bamyalarıdır. Bu bitkinin meyvesi yuvarlak, oval şeklinde ve yeşil renktedir, yaprakları ise asma yaprağı şeklindedir.

BAMYA ÇİÇEĞİNİN FAYDALARI

Bamya çiçeği kurutulmuş çay yapıldığında birçok hastalıklara tedavi için kullanılır. Bunları şu şekilde sıralayabiliriz. Vücudumuzun kan şekerini ve yüksek tansiyonu dengelemesinde yardımcı olur. İçerisinde bulundurduğu vitamin ve mineraller sayesinde vücudumuzu dışarıdan hastalıklardan korur ve güçlendirir. İdrar yollarında meydana gelen iltihaba, mide ve bağırsak gazlarına karşı kullanılabilir.

Ayrıca iyi huylu kolesterolün yükseltilmesinde yardımcı olabilmektedir. Şeker hastalığı bulunan insanlar için doğal insülin etkisi göstermektedir. Kanın temizlenmesinde de yardımcı olur. Vücudumuzda oluşan harici ur ya da cıbanların tedavisinde iyileştirici özelliği vardır. Bamya yaşı yada kuru olarak da tüketildiğinde aynı etkileri göstermektedir. Hatta kuru olarak yenen baklanın daha da etkili olduğu söylenmektedir. Bamya çiçeğinden yapılan çay ise tadı ve çay yapılması bakımından bazı hastaların tercihi olmaktadır.

BAMYA ÇİÇEĞİ ÇAYI NASIL YAPILIR

1 çay kaşığı bitkisel bamya çiçeğini su bardağının içine koyarak, üzerine kaynatılmış su koyulur. Daha sonra 5 dk demlenmesi bekletildikten sonra karıştırılıp hazır hale gelir. Ayrıca içerisine isteğe göre limon veya bal koyularak da içilebilmektedir.

GÜNÜN SÖZÜ

"Ne mutlu hayalden kaçana."
Abdulkadir DURU

RABBİMİZ BÜTÜN EMİRLERİNİ, SİRF BİZİM SAADETİMİZ İÇİN İHSAN ETMİŞTİR

Şimdi, hâlihazırdaki hayatımızdan memnun değiliz!

- Ee, böyle olduğuna göre, ne yapacağız?
- Evvelâ, işi baştan alacağız, baş taraftan.
- Ne yapıyoruz?
- Evvelâ, bütünü anlaşımdan, iman da anlayıştan takviye

İMAN DEMEK, İNANMAK DEMEK

- Haaa bak şimdi, demin dedin ki. İmanın anahtarı anlayıştır!
- Evet, şimdi de diyor?
- O kâmil imanın velayeti, imanın anaları, anlayıştır.
- Evet, onun bulunacağı yer, neredir?
- İmandır! İmanın bir yönelimi var, bir de kemâli. Yani imanın bir başlaması var, bir de kemâle ermesi var, anlaşıldı mı?
- He...
- Saadet, imanın kemâle ermesinde başlıyor.
- Böyle, imanın başlangıcında saadet bulunmuyor.
- Niye?
- İman, başlangıcında hayvani iman oluyor. Rastgele inanmalar oluyor, rastgele inanmalar...
- Haa, şurada esas inanma olurken, rastgele inanmalar oluyor, esas surda duruyor.
- Şimdi siz iyi anlıyorsunuz, ben anlatamam bile...
- Dinleyen, anlatandan daha arif. Yani siz, ne demek istenildiğini iyi anlıyorsunuz.
- Yani iman demek, inanmak demek.
- İnanmak ne oluyor?
- Biz, herhangi bir kimse bir şey söylediği zaman, onun keline feline aldanyoruz veya ismine, nâmına inanıyoruz.
- Hâlbuki bu bir düşman teşkilâtına aldandığımız bir adam olabilir veyahut kasten onların adamı olabilir. Ruslardan, İngilizlerden, bilmem nelerden azmi müderrisler var idi. Tarihler önümüzde. Şimdi, ispatlarıyla, delilleriyle var.
- Onun için şimdi biz, ana hatları, kökleri alıp, ona göre işe girişeceğiz.
- Ne oluyor? Şimdi neresinden başlayacağız Allah'ın emirlerine?
- Peki, madem ki biz insanız diyoruz, hani ya Müslümanlık? Madem ki biz biliyoruz diyoruz, hani ya saadet, hani ya neşe, hani ya tasarruf?
- Demek ki, henüz daha elimizde bir şey yok. Sadece bir güman belgelidir.
- Evvelâ, her şeyden evvel, bizi var eden Allah'a itimat etmemiz lâzımdır.
- İnanıyoruz.
- İnanmak kâfi gelmez, itimat etmemiz lazımdır. Yani biz bilmeliyiz ki, Rabbimiz bütün emirlerini, sırf bizim saadetimiz için ihsan etmiştir.

Bizim ferahımız, bizim salâhımız için emir

buyurmuştur. Bu emirleri, sırf bizim içindir.

ALLAH'A İNANMIŞ OLSAK

- Evet, pekalâ!
- Allah'a inandık diyoruz. Allah'ın bereketine inanabilir miyiz?
- Evet, bereketine inanırsak... Bugün sana beş lira yevmiye verecem. On beş gün beş lira yevmiye ile çalışacaksın ve bu senin bir senelik istihkakın olacak dersek, inanır mı kimse buna?
- Nasıl oldu şimdi? Hani, Allah'ın bereketine inanmıştık?
- Allah'ın hikmetine inanmaya gelelim.
- Allah, hikmetlerini şu çocuğun ağzında gizlemiş, onun ağzından hikmetler çıkıyor dersek, inanır mıyiz bu söze?
- Yook! O çocuktur deriz değil mi? Bilmem kim bile değil, bilmem kim bile değil deriz değil mi?
- Hani ya Allah'ın hikmetine inandığımız, bereketine inandığımız?
- Evet, hani ya Allah'ın sırrına inandığımız, hani kudretine inandığımız, hani Allah bize bizden yakın olduğuna inandığımız?
- Biz kendi kendimizi inkâr etmiyoruz mu?
- Burada görmezler, burada duymazlar demiyor muyuz?
- Şeytanın istediği sözü söylediğimiz zaman, evvelâ kendimizi inkâr etmiyoruz muyuz? Tabi, mevcudiyetimizdeki Allah'ın tecellilerini de inkâr etmiyoruz muyuz? Kimse iştihkesin derken, bizim iştihkesini inkâr etmiyoruz, kendi kendimizin iştihkesini?
- Peki, Allah'ın yapma dediği işleri yapıyoruz. Bir adam Allah'ına inanmışsa, yapma dediği işleri yapar mı? Yapmak cüretini kendisinde bulabilir mi? Görebilir mi?
- Ee neden oluyor?
- İşte, inanmaktan oluyor!
- Demek ki biz eğer Allah'ımıza inanmış olsak, yapma dediği şeyi...
- Ee bilmiyor.
- Neyi bilmiyoruz? Yalan söylemenin, Allah'ın yapma dediği işlerden olduğunu bilmiyor muyuz?
- Evet, cünûp kalmanın, efendim Allah'ın menettiği işlerden biri olduğunu bilmiyor muyuz?

Cünûp olduğumuz zaman, bütün tüylerimizin dibinden çıkan ter ile beraber gaflet hijgati çıkıyor, bu tüylerimizin dibinden vücudumuza yayılıyor. Bu, bütün vücudumuza acaip bir tutkunluğa, bir sıkıntıya sebep ediyor.

Bu sıkıntıyı duymayacak kadar sersemleşmişsek, bu sözlerin kıymetini anlamayabilir miyiz?

Evet, vücuttan meni ifraz ettiği zamanda, vücudun bütün tüylerinin altından ter gibi hijgat çıkar. Hijgat derler ona hijgat. Bizim dilimizle hijgat derler ona.

Özden Gazetesi Sayı: 2370

ÖRGÜNÖZDE İŞ İÇİNDE EĞİTİM

YENİLİK GEREK

Kendimizi öylesine kaptırmışız ki, nasıl yaşadığımız farkında dahi değiliz. Hepimiz de kendi yaşayışımızı böyle bir gözden geçirelim, pek çoğumuz monotonluğunu fark ederiz. Hayatımıza bir yön vermişsek eğer, o yolda hiç etrafımıza bakmadan, hatta değişiklik yapmayı düşünmeden ömrümüzü geçiriyoruz.

Oysa insan için kalıplaşmış, monoton bir yaşantı düşünülemez. Yaşayışının gereği olarak yapması gereken her davranışında, daha pratik olmak için çalışması, mesleğinde sık sık yenilikler yapması, her gün biraz daha ileriye doğru

adım atması gerekir.

Örneğin bir bakkalı düşünelim. Dükkanını bundan on yıl kadar önce açmış olsun. Eh, on yıl içerisinde epey değişiklikler, gelişmeler oldu. Bisküviden tutun da taaa jilete kadar.

Bunca yenilikler olurken, bu bakkalın dükkanında bunlara yer vermemesi, üstelik kendinden de bir şey katmayıp, diğer meslektaşlarından geri kalması, hem satışını engeller, hem de müşteriye hizmeti tam yapmamış olur. Aslında bu durumda kendisi de hoşnut değildir ama, gel gelelim bu pasiflik, kendisini monoton,

ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA

HÜRMET KAZANMAK BAŞKA, SAYGI KAZANMAK BAŞKADIR!..

Bu biçimde oluşumuz, insan olduğumuz gösteriyor. Biçimimize göre olmak şart mıdır? Bu konuda anlayabilmemiz için, kendimize gelmemiz gerek. Hele kendimizi anlamızla yaşamaktan önce, kendimize gelmek lâzım ki, anlayabilelim!..

Yine konuşalım. Bu biçimde olmamız, insan olmamız yeterli mi, değil mi? Eveet! Dünyalarımızı; bu soruya kesin cevap bulamadığımız için, gereği gibi yaşayamıyoruz. Hemen aynaya bakıp biçimimizi görür görmez; "ben insanım" deyip aldanmayalım. Yahut bir muhabetimizi gördüğümüz zaman, bu karşındaki insandır deyip kalmayalım.

Aldanmalar bu noktalardan başlıyor işte. Biçimi insan olanın, kendisi de insandır. Ancak bir şartla bunu konu ediyoruz. Biçimi insan olanın kendisi de insandır ama, günde kaç dakika insandır, onu inceleyelim.

Kişiliği yolunda olmayanın yahut kişiliğinin biliminden haberi olmayanın o gördüğümüz biçimi, en azından gölgedir. Günde bir veya bir kaç dakika ancak biçimi gibi insan olabilir. Bu mesele çok enteresandır.

İnsan biçiminin içinde başka bir insanın gölgesi olabilir. Kendisine gelip kişilik değerlerinde olduğu kaç dakika ise, o kadar insandır. Biçimi bir şey ifade etmez. Şimdi gelelim bizim gerçekten insan olmak yani kişi olabilmek için şöyle bir dikkatimizi derleyip toplayalım. Kendimizden neler istiyoruz? Kendimizi iyi takip ettik mi? Mutlaka kendimizi kabul ettirmek için adeta azimlenmiş gibiyiz.

Biraz daha dikkat edersek, kendimizi saygı ile kabul ettirmek istediğimize. Kendimizden bunu istiyoruz. Hatta kendimizi saygı ile kabul ettirmenin diğer faktörlerini de istiyoruz. Bu gibi istekler bizim yapışal olan kişilik isteklerimizdir. Bu isteklerimizi başka yerlerden; parayla, pulla, istirahatla falan temin edemeyiz.

Esas gerçek değerler, kişilik değerleridir. Üst olmak, hâkimiyet kurmak istiyoruz. Adaletli olmak, dopdoğru olmak istiyoruz. Bunlar şerefli olmanın basamaklarıdır. Kim, kimler saygı ile kabul edilmiş ise, onlar gerçek şeref sahibi olmuşlardır. Demek ki insan, kişiliğini gerçekleştirdiği; saygı kazanabiliyor. Madde çokluğu, mevki, diploma falan başkadır. O gibi vasıflar, hürmete lâyıktır. Hürmet kazanmak başka, saygı kazanmak başkadır.

Bir sanatkâr yahut bir âlim, bulunduğu dalda çok büyük maharetler kazanır. Kişisel değerlerini kazanamamış ise, o büyük maharetlerinin hürmetini bulur, görür. Kişisel değerlerini bulamamış ise, saygı bulamaz. Yani bir sanatkâra sanatından dolayı hürmet edilir. Kişilik değerlerini gerçekleştirememiş ise, mesleğine hürmet edilir, kendisine saygı duyulmaz.

Demek ki mevki kazanmış bir kişi, kişisel değerlerini de gerçekleştirmiş olursa, mevki için hürmet edildiği kadar, kişiliğine de saygı duyulur ve gösterilir. Kişiliği hiç ise, saygı bulamaz. Kendini anıyla yaşayanlar için, kişisel değerlerini gerçekleştirmesi muhakkaktır.

Öyleyse kendimizi anlamızla yaşamak şarttır.

Kendini Anınla Yaşa!..

(Özden Yayınları)

çekilmez bir yaşayışa sokar. Oysa yeni çıkan, halka yararlı tüm hizmetlerden yararlanıp, dükkanına yenilikler getirirse, en azından vitrininin modelinde sık sık değişiklik yaparsa, müşterinin memnurluğunu, beğenisini artırır. Müşterinin memnun olması, kendisinin de memnun yaşayışında mutlu olmasını temin eder.

Bu konu hepimiz için söz konusu. Herkes mesleğine göre bu iddiada olsa, kendi diriliğini ispat edeceği gibi, Müslüman-Türk'ün yeniden öncü ve örnekliliği temin edilir.

(Özden Yayınları)

BUGÜN ÇORUM

Namaz Vakitleri

Imsak	04:58
Güneş	06:24
Öğle	12:50
İkinci	16:21
Akşam	19:07
Yatsı	20:27

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

28 MART 2025 CUMA YIL: 10 / SAYI: 3015

İmtiyaz Sahibi: **Mahmut Emin SÖYLEMEZ**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Ömer Faruk SÖYLEMEZ**

Yayın Türü: Yerel süreli yayındır (Pazar günü dışında her gün çıkar)

web: www.kesinkarar.com
e-posta: iletisim@kesinkarar.com
haber@kesinkarar.com

Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
Tel: 0364 224 29 65 - 0364 666 02 78

kep: mahmutemin.soylemez@hs01.kep.tr
UETS: 15835-38855-47901

Bayi Dağıtım: Çağrı Dağıtım
Adres: Osmaniye Cad.
Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	30 TL
Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	350 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları (2 st.x5cm)	150 TL
Kongre-Toplantı İlanları	750 TL
Tüyük İlanları (maktu)	1750 TL
Tam sayfa reklam	3000 TL
Tam sayfa reklam (renkli)	5500 TL
Yarım sayfa reklam	2000 TL

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 1250 TL 6 Aylık : 650 TL
Yurt İçi Yıllık: 1500 TL Yurt İçi 6 Aylık: 750 TL

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr

0212 518 23 97

KAN KANINDAN GÜÇLEN

SAĞLIK SAĞLAMOLIM

ŞERE ŞEREFBULIM

ÖZDEN HÜRMETİNE

Çorum'da oynanacak maçın biletleri 300 TL

Trendyol 1. Ligin 31.haftasında Boluspor-Bandırmaspor ile Çorum'da karşılaşacak. Stadyumu bakımda olan Boluspor bu haftaki rakibi Bandırmaspor'u Çorum Şehir Stadyumunda konuk edecek. Kırmızı-Siyahlıların play-off yolundaki iki rakibini karşı karşıya getirecek olan ve 28 Mart Cuma günü saat 16'da başlaya-

cak olan maçın biletleri de satışa çıktı. Ligde Boluspor, Ahlatçı Çorum FK'nin bir sıra altında ye alırken; Bandırmaspor ise 4'üncü sırada.

Bu nedenle Çorum Şehir Stadyumu'nda oynanacak karşılaşma, her iki takım için de büyük önem taşıyor. Tüm passolig kartlarına açık olan

maçın biletleri VIP B Tribünü için 500 TL, VIP C Tribünü için ise 300 TL olarak açıklandı. Misafir Tribünü ise 390 TL'den satışa çıkarıldı.

İki takım arasında ligin ilk yarısında oynanan maç Bandırmaspor'un 2-0'lık üstünlüğü ile bitmişti.

(Abdulkadir Söylemez)



Pendikspor maçı biletleri 130 TL

Trendyol 1. Lig'in 31. haftasında oynanacak olan kritik Pendikspor - Ahlatçı Çorum FK karşılaşmasının bilet fiyatları belli oldu. Ev sahibi Pendikspor Kulübü tarafından yapılan açıklamaya göre, biletler farklı kategorilerde satışa sunuldu.

Ligde playoff mücadelesi veren Ahlatçı Çorum FK ile orta sıralarda yer alan Pendikspor arasındaki önemli karşılaşma, 29 Mart 2025 Cumartesi günü saat 16'da Pendik Stadyumunda oynanacak.

Kırmızı-Beyazlı kulüp bilet fiyatlarını VIP tribün içi 300 TL, açık tribün için 150 TL, kale arkası için ise 100 TL olarak belirledi.

KADIN VE 15 YAŞ ALTINA ÜCRETSİZ OLACAK

Ayrıca, Pendikspor Kulübü'nün aldığı kararla maça kadın taraftarlar ve 15 yaş altı çocuklar ücretsiz olarak giriş yapabilecekler.

Ahlatçı Çorum FK taraftarları için ayrılan misafir tribünü bilet fiyatı ise 130 TL olarak belirlendi.

Playoff yolunda kritik bir viraja giren Ahlatçı Çorum FK için büyük önem taşıyan bu zorlu deplasman mücadelesinde, Kırmızı-Siyahlı taraftarların takımlarını İstanbul'da yalnız bırakmaması bekleniyor.

(Abdulkadir Söylemez)



Karagümrük, stadına bir adım daha yaklaştı

Trendyol 1. Lig'de Ahlatçı Çorum FK'nin da rakipleri arasında yer alan Fatih Karagümrük'ün, stadyuma kavuşma yolunda bir adım daha atıldı. Kulüpten yapılan açıklamaya göre, yeni stadyum projesinin protokolü bakanın katılımı ile imzalandı.

Fatih Karagümrük Kulübü tarafından yapılan duyuruda, "Karagümrük için tarihi bir adım!" ifadeleriyle müjdelenen gelişmenin, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Spor Toto Teşkilat Başkanı Mehmet Ata Öztürk ve Fatih Belediye Başkanı Ergün Turan'ın destekleriyle ha-

yata geçirildiği belirtildi. Protokolün imzalanmasıyla birlikte İstanbul ekibi, 100. kuruluş yıl dönümünü kendi semtinde inşa edilecek modern stadyumunda kutlamayı hedefliyor. Yeni tesisin 7 bin 680 seyirci kapasiteli olacağı açıklandı.

Karagümrük Kulübü açıklamasında ayrıca "Karagümrükümüz, 100. yılını semtinde, modern stadyumunda karşılayacak. 7 bin 680 kapasiteli stadımız camiamıza hayırlı olsun" ifadeleriyle sevincini paylaştı.

(Abdulkadir Söylemez)



Nedim Köseoğlu ilk maçında kazandı

Futbolculuk kariyerinde bir dönem Çorumspor ve Çorum Belediyespor forması da giyen Çorumlu Nedim Köseoğlu, TFF 3. Lig 3. Grup ekiplerinden Yozgat Bozokspor'da sergilediği performansla adından söz ettiriyor. Devre arasında sportif direktör olarak göreve başlayan Köseoğlu, takımı adeta dipten zirveye taşıdı.

Sezonun ilk yarısını küme düşme hattında zor günler geçirerek tamamlayan Yozgat Bozokspor'da devre arası göreve gelen Sportif Direktör Nedim Köseoğlu, yaptığı nokta transferlerle takımın çehresini değiştirdi. Köseoğlu'nun dokunuşlarıyla büyük bir çıkış yakalayan Yoz-

gat ekibi, kısa sürede alt sıralardan kurtularak kendini playoff potasının içinde buldu.

Takımın yükselişi devam ederken, geçtiğimiz hafta teknik direktör Cem Kavçak ile yolların ayrılması üzerine gözler Nedim Köseoğlu'na çevrildi. Takımın başında antrenör olarak sahaya çıkma sorumluluğunu da üstlenen Köseoğlu, bu yeni görevindeki ilk sınavını dün 1922 Konyaspor karşısında verdi.

Yozgat Bozokspor, Köseoğlu yönetimindeki ilk maçında rakibini 4-3 yenmeyi başardı.

(Abdulkadir Söylemez)

Onlarca oyun seçeneği Arena Game Center'da



Maliye 1.Sokak,
Eski Vergi Dairesi Arkası

Savunma sağlam ama deplasmanda kötüyüz!

Trendyol 1. Lig'de 30 maç sonunda 45 puanla 7. sırada yer alan Ahlatçı Çorum FK, kırıncı kıran geçişten lig yarışının iddialı ekiplerinden biri konumunda. Lig tablosu, Kırmızı-siyahlıların güçlü yönlerini ortaya koyarken, zirve yarışındaki rakiplerine kıyasla gelişmesi gereken alanları da gözler önüne seriyor.

Ahlatçı Çorum FK, sağlam savunması ve güçlü iç saha performansı ile ligin dışı takımlarından biri konumunda ancak ligin zirvesini hedefleyen takımlarla kıyaslandığında, deplasmanlardaki puan kayıpları ve gol sayısındaki ortalama performans, geliştirilmesi gereken alanlar olarak dikkat çekiyor.

SAĞLAM SAVUNMA VE İÇ SAHA PERFORMANSI

Ahlatçı Çorum FK'nın en belirgin artlarından biri savunma performansı. Kalesinde gördüğü 31 golle ligin az gol yiyen takımlarından biri konumunda. Bu alanda lider Kocaelispor (24), Erzurumspor (26), Amed SK (27) gibi takımların hemen arkasında yer alırken, kendisiyle benzer sıralarda bulunan Gençlerbirliği (32) ve Ümraniyespor (36) gibi rakiplerinden daha iyi bir savunma istatistiğine sahip.

Takımın bir diğer gücü ise iç saha maçları. Evinde topladığı 27 puanla ligin başarılı iç saha takımlarından biri olan Çorum FK, bu alanda İstanbulspor (35), Bandırmaspor (32), Koca-

elispor (31) gibi takımların gerisinde kalsa da, Erzurumspor (27) ve Ümraniyespor (27) ile benzer bir performans sergiliyor ve birçok takımı geride bırakıyor. İç sahadaki sadece üç mağlubiyet, takımın play-off potasında kalmasında kritik rol oynuyor.

GELİŞTİRİLMESİ GEREKEN YÖNLER

Takımın play-off hattındaki yerini daha da sağlamlaştırması veya üst sıralara tırmanması için deplasman performansını artırması şart görünüyor. Dış sahada topladığı 18 puan, lider Kocaelispor'un (28) ve ilk 3'teki diğer takımların (Karagümrük 25, Erzurumspor 24) oldukça gerisinde. Hatta ligin orta sıralarındaki Keçiörengücü (23) ve Esenler Erokspor (21) gibi takımlar bile deplasmanda Çorum FK'dan daha fazla puan toplamış durumda. Bu durum, takımın en önemli zaafı olarak öne çıkıyor.

GOL İSTATİSTİĞİ

Ahlatçı Çorum FK gol yollarında ise ligin orta sıralarında yer alıyor. Attığı 38 gol, Fatih Karagümrük (48), İstanbulspor (47), Keçiörengücü (48) gibi hücum gücü yüksek takımların gerisinde kalıyor. Playoff yarışındaki rakiplerinden Bandırmaspor (41) ve Gençlerbirliği (39) ile yakın sayıda gol atsa da, skor üretkenliğini artırması gerekiyor.

(Abdulkadir Söylemez)



Kırmızı-Siyahlılarda Tuncay Şanlı etkisi

Ahlatçı Çorum FK'da teknik direktörlük görevine Tuncay Şanlı'nın getirilmesinin ardından takım, yeni hocasıyla çıktığı ilk iki maçta fire vermedi ve önemli galibiyetlere imza attı. Şanlı yönetimindeki Kırmızı-Siyahlılar hem oyun anlayışı hem de skor olarak olumlu bir başlangıç yaptı.

zandığı mücadeleci ruhu ve maçı bırakmama karakterini gösterdi.

Kırmızı-Siyahlıların Şanlı yönetimindeki maçların bol gollü geçmesi de dikkat çeken bir diğer husus.

(Abdulkadir Söylemez)

DEPLASMANDA KRİTİK GALİBİYET

Tuncay Şanlı'nın takımın başındaki ilk sınavı zorlu Gençlerbirliği deplasmanı oldu. 9 Mart 2025 tarihindeki karşılaşmada rakibini 2-1 mağlup etmeyi başaran Ahlatçı Çorum FK, hem yeni hocasına galibiyetle "hoş geldin" dedi hem de playoff yarışındaki direkt rakiplerinden birini deplasmanda yenerek çok kritik 3 puanı hanesine yazdırdı.

İÇ SAHADA GERİ DÖNÜŞ VE GOL DÜELLOSU

Yeni teknik direktörüyle ikinci maçına kendi sahasında Keçiörengücü karşısında çıkan Kırmızı-Siyahlılar, 16 Mart 2025'teki mücadelede adeta bir gol düellosuna sahne olan maçı 3-2 kazanmayı bildi. İlk yarısını 1-2 geride kapatmasına ve 10 kişi kalmasına rağmen pes etmeyen Ahlatçı Çorum FK, ikinci yarıda bulduğu gollerle muhteşem bir geri dönüşe imza attı. Bu galibiyet, takımın Tuncay Şanlı yönetiminde ka-



Tuncay Şanlı

Yapay zeka beraberlik diyor!

Ahlatçı Çorum FK'nin Pendikspor'a konuk olacağı maçı yapay zekaya sorduk.

Trendyol 1.ligin 31.haftasında 29 Mart Cumartesi günü saat 16'da İstanbul'da zorlu bir maça çıkacak olan Kırmızı-Siyahlılar, Tuncay Şanlı ile 3'te 3 yapmak ve zirve yarışını sürdürmek istiyor.

Üst sıraları yakından ilgilendiren

ve sonucu merak edilen maçı yapay zekaya sorduk ve puan tablosundaki bilgiler ışığında bir skor tahmini yapmasını istedik.

"Futbol maçlarının sonuçlarını tahmin etmek her zaman zordur çünkü takımların o günkü formları, motivasyon gibi birçok faktör skoru etkileyebilir. Puan tablosundaki veriler bize sadece genel bir fikir verir" diyor yapay

zeka yine de skor tahmininde bulundu.

"Pendikspor evinde oynuyor ve iç saha performansı, Çorum FK'nın deplasman performansından bir tık daha iyi görünüyor" diyor yapay zeka Pendikspor'un evinde kolay gol yemediğini ve Çorum FK'nın ise deplasmanda gol bulmakta ve kalesini gole kapatmakta biraz daha zorlandığını vurguladı.

BERABERLİK İHTİMALİ

Yapay zeka görüşlerini şu cümlelerle bitirdi:

Çorum FK'nın genel olarak beraberliğe yatkın bir takım olması ve Pendikspor'un da evinde aldığı beraberlik sayısının galibiyet ve mağlubiyet sayısına eşit olması, beraberlik ihtimalini güçlendiriyor.

Bu verilere dayanarak, maçın oldukça çekişmeli geçmesi ve düşük skorlu bir beraberlik ihtimalinin yüksek olması beklenebilir. Pendikspor'un ev sahibi avantajını kullanmaya çalışacağı, Çorum FK'nın ise deplasmanda öncelikle kaybetmemeyi hedefleyebileceği bir maç olabilir. Tahminim, 1-1 beraberlik. (Abdulkadir Söylemez)



Etebo sahalara döndü

Ahlatçı Çorum FK'nın ligdeki rakiplerinden Gençlerbirliği'nde Peter Etebo iki ay sonra takımla çalışmalarına başladı.

Kulübün açıklamasına göre ligin 31. haftasında cuma günü sahasında Kızılkaya Tarım Şanlıurfaspor ile karşılaşacak başkent temsilcisi bu maçın hazırlıklarını tamamladı.

Esenler Erokspor ile sezonun 23. haftasında oynanan karşılaşmada sakatlanarak iki ay sahalardan uzak kalan Peter Etebo da Kırmızı-Siyahlı ekibin antrenmanında yer aldı.

Başkente ekibinin antrenmanının ilk bölümünde takımla çalışan tecrübeli oyuncu, idmanı takımdan ayrı fizyoterapist gözetimindeki çalışmalarla tamamladı.

(Abdulkadir Söylemez)



"Süper lig sözümüzü yerine getirmeye az kaldı"

Gençlerbirliği Kulübü Başkanı Osman Sungur, Trendyol 1.ligin 31.haftasında bugün karşılaşacakları Kızılkaya Tarım Şanlıurfaspor maçında taraftarları takıma destek olmaya davet etti.

Kulübün sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Sungur, göreve gelirken süper lige çıkma sözü verdiklerini hatırlatarak, bu hedefe ulaşmaya çok az bir süre kaldığını vurguladı.

Sungur, açıklamada şu ifadeleri kullandı:

Yönetim olarak göreve gelirken bu camia için süper lige çıkma sözü vermiştik. Bu sözümüzü yerine getirmeye sayılı haftalar kaldı. Her hafta ayrı bir heyecan ve her hafta

takımımız için ayrı bir önem teşkil ediyor. Bu heyecana ve bu sezon süper lige tamamlanacaklarımızı güzel hikayemize sizlerin de ortak olmanız en büyük temennim. Geçtiğimiz haftalarda istemeyerek de olsa yaşadığımız puan kayıplarını telafi etmek sizlerin desteğiyle bizler ve oyuncu kardeşlerimin elinde. Bayram öncesi erken bayram sevinci yaşamak ve yaşatmak isteyen tüm Gençlerbirliği sevdalarını, Ankara halkını ve tüm sporseverleri Eryaman Stadyumunda cuma günü saat 20.30'da oynayacağımız Kızılkaya Tarım Şanlıurfaspor karşılaşmasına bekliyorum. Hepimizin desteği, 102 yıllık Cumhuriyetimizle yaşat Gençlerbirliği'mizi

ait olduğu yere süper lige taşıyacaktır.

(Abdulkadir Söylemez)



Osman Sungur

1.ligde hasret dört maç ile bitiyor



Trendyol 1.ligde hasret bugün bitiyor. Lig, milli ara sonrası bugün başlıyor. 31. haftası oynanacak olan ligde bugün tam dört maç var. Haftanın açılışı Çorum'da saat 16'da oynanacak olan Boluspor-Bandırmaspor maçı ile yapılacaktır.

30.haftanın ardından bir haftalık milli aratılını giren Trendyol 1.ligde 31.hafta cuma, cumartesi ve pazar günü oynanacak maçlar ile tamamlanacak.

Cuma ve arefe günü olan cumartesi günü dörder maç, bayramın ikinci günü olan pazartesi günü ise iki maç oynanacak. Bayramın ilk günü pazar günü ise herhangi bir mücadele olmayacaktır.

HAFTA ÇORUM'DA OYNANACAK MAÇ İLE BAŞLAYACAK

Haftanın açılış günü olan cuma günü saat 16'da iki zorlu maç olacak. Play-off futbol Federasyonundan (TFF) yapılan açıklamada maçı Yunus Dursun'un yöneteceği belirtildi.

sahasının bakımında olması nedeniyle Çorum'da karşılaşacak.

16'daki bir diğer mücadelede ise doğrudan süper lige gitmeyi isteyen Erzurumspor, kümede kalmak için çabalayan Manisa FK'yi konuk edecek.

20.30'da da iki maçın oynanacağı gün, Gençlerbirliği ile Şanlıurfaspor'u, İğdir FK ile de Ümraniyespor'u karşı karşıya getirecek.

CUMARTESİ GÜNÜ DE DÖRT MAÇ VAR

Haftanın ikinci gününde de dört maç oynanacak. 13.30'da ve 16'da oynanacak

olan ikişer maç ile gün tamamlanacak.

Günün açılışında lig ikincisi Fatih Karagümrük, küme düşmesi kesinleşen Yeni Malatyaspor'a, Amed SF ise Keçiörengücü'ne konuk olacak. Üst sıraları yakından ilgilendiren bu maçlar saat 13.30'da başlayacak.

Saat 16'da ise Ahlatcı Çorum FK sahaya çıkacak. Tuncay Şanlı'nın takımı İstanbul'da galibiyet serisini sürdürerek play-off potansında kalmaya devam etmek, rakip ise alacağı üç puan ile alt sıralardan play-off doğru tırmanmak isteyecek.

16'daki diğer maçta ise kümede kalması gün geçtikçe zorlaşan Adanaspor, süper lig isteyen İstanbulspor'u konuk edecek.

PAZAR MAÇ YOK, PAZARTESİ İKİ MAÇ VAR

Bayramın birinci günü olan pazar günü maç oynanmayacakken, pazartesi günü bir derbi olmak üzere iki maç var.

Saat 17'de Erokspor, Ankaragücü ile alt sıraları yakından ilgilendiren bir mücadele verecek.

20'de ise ligin sonucu en çok merak edilen maçlarından olan Kocaelispor-Sakaryaspor karşılaşması oynanacak. Beş haftadır beraber kalan lider Kocaelispor, kazanarak süper lige bir adım daha yaklaşmak, Sakaryaspor ise yükselişini sürdürerek alt sıralardan yukarılara tırmanmak için derbiyi kazanmak isteyecek.



ÇORUM FK'YE BAŞARILAR DİLER...

TFF 1. LIG

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 KOCAELİSPOR	30	17	8	5	44	24	59
2 FATİHKARAGÜMRÜK	30	15	8	7	48	30	53
3 ERZURUMSPOR	30	15	6	9	44	26	51
4 BANDIRMASPOR	30	14	8	8	41	38	50
5 GENÇLERBİRLİĞİ	30	13	9	8	39	32	48
6 İSTANBULSPOR	30	14	4	12	47	30	46
7 ÇORUM FK	30	12	9	9	38	31	45
8 BOLUSPOR	30	12	8	10	37	30	44
9 ÜMRANİYESPOR	30	12	8	10	42	36	44
10 AMED SF	30	10	13	7	33	27	43
11 İĞDIR FK	30	12	7	11	35	30	43
12 KEÇİÖRENGÜCÜ	30	11	9	10	48	40	42
13 ESENLER EROKSPOR	30	10	11	9	41	37	41
14 PENDİKSPOR	30	11	7	12	36	38	40
15 SAKARYASPOR	30	9	12	9	40	42	39
16 ANKARAGÜCÜ	30	11	5	14	38	41	38
17 MANİSA FK	30	11	4	15	38	41	37
18 ŞANLIURFASPOR	30	9	7	14	37	41	34
19 ADANASPOR	30	6	9	15	26	48	27
20 YENİ MALATYASPOR	30	0	0	30	11	108	-21

31. HAFTA

28.03.2025 (CUMA)

BOLUSPOR - BANDIRMA SPOR	16.00
ERZURUMSPOR - MANİSA FK	16.00
GENÇLERBİRLİĞİ - ŞANLIURFASPOR	20.30
İĞDIR FK - ÜMRANİYESPOR	20.30

29.03.2025 (CUMARTESİ)

YENİ MALATYASPOR - FATİHKARAGÜMRÜK	13.30
KEÇİÖRENGÜCÜ - AMED SF	13.30
ADANASPOR - İSTANBULSPOR	16.00
PENDİKSPOR - AHLATCI ÇORUM FK	16.00

31.03.2025 (PAZAR)

ESENLER EROKSPOR - ANKARAGÜCÜ	17.00
KOCAELİSPOR - SAKARYASPOR	20.00

PUAN TABLOSU İHTİMALLERİ

Bu maçlar ile 31.hafta tamamlanacak. Kırmızı-Siyahlılar kendisinin ve rakiplerinin alacağı sonuçlara göre haftayı 5.sırada da bitirebilir, 10. sırada da.

(Abdulkadir Söylemez)

Pendikspor maçını Dursun yönetecek

Trendyol 1.ligin 31.haftasında oynanacak olan Pendikspor-Ahlatcı Çorum FK maçını yönetecek hakem açıklandı. Türkiye Futbol Federasyonundan (TFF) yapılan açıklamada maçı Yunus Dursun'un yöneteceği belirtildi.

TFF, Trendyol 1.ligin 31.hafta müsabakalarında görev yapacak olan hakemler ve yardımcıları belirledi. Veri Tabanlı Atama Sistemi (VETAS) ile belirlendiği açıklanan atama sonucu, 29 Mart Cumartesi günü saat 16'da oynanacak olan Pendikspor-Ahlatcı Çorum FK maçı için Mardin bölgesi üst klasman hakemlerinden Yunus Dursun atandı.

Kariyerindeki 85'inci maçına çıkacak olan Yunus Dursun, daha önce Ahlatcı Çorum FK'nin bir maçında, Pendikspor'un ise iki maçında düdük çaldı.

DURSUN İLE ÇORUM FK GALİBİYET ALAMADI, PENDİKSPOR KAYBETMEDİ

Kırmızı-Siyahlıların 2020-2021 sezonunda Manisa FK deplasmanında 1-0 yenildiği maçta



görev alan Yunus Dursun; Pendikspor'un ise bu sezon iki maçında düdük çaldı.

İlk olarak 2-2 eşitlik ile biten Pendikspor-Ümraniyespor maçına çıkan Dursun, ardından Pendikspor'un sahasında Boluspor'u 1-0 yendiği maçta da görev aldı.

DURSUN'UN İSTATİSTİKLERİ

Dursun son olarak ise 1 Mart'ta oynanan Yeni Malatyaspor-Şanlıurfaspor maçında sahaya çıktı.

Dursun'un yönettiği 84 maçın 34'ünden ev sahipleri, 26'sında ise deplasman takımları sahadan üç puan ile ayrıldı. 24 maç ise berabere bitti.

Dursun bu 84 maçta, maç başına 4,06'lık sarı kart, 0,31'lik de kırmızı kart oranına sahip.

(Abdulkadir Söylemez)

Ümraniyespor endişeli

Trendyol 1. Lig ekiplerinden ve Ahlatcı Çorum FK'nin rakiplerinden Ümraniyespor, ligin 31. haftasında deplasmanda oynayacakları İğdir FK maçına hakem Reşat Onur Coşkunes'in atanmasına sert bir dille tepki gösterdi. Kulüp, Coşkunes'in geçmişte yönettiği maçlardaki kararları nedeniyle endişe duyduklarını belirtti.

Ümraniyespor'dan yapılan açıklamada, hakem Coşkunes'in geçen sezonki Tuzlaspor maçında aldığı "skandal kararlarla" gündeme geldiği ve bu sezon iç sahada oynadıkları bir maçta ise "son dakikada verdiği tartışmalı gol kararıyla" camialarını infiale sürüklediği iddia edildi.

Açıklamada, "Bu kez de İğdir FK maçımıza atandı! Endişeliyiz! Soruyoruz: Yine hangi skandal kararlar imza atacaksınız?" ifadeleriyle Türkiye Futbol Federasyonuna (TFF) ve hakem atamasına yönelik eleştiriler yöneltildi.

Ümraniyespor, her zaman sahadaya kazanmak için mücadele ettiklerini vurgulayarak, "Bu kez neler olacak? Yine skandal kararlar mı göreceğiz? Camiamızın, futbolcularımızın ve tüm emek verenlerin hakkını korumak için sessiz

kalmayacağız!" denildi.

(Abdulkadir Söylemez)



Reşat Onur Coşkunes

Çavuş: Şimdi herkes farklı hayaller kurmaya başladı

Ahlatcı Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Alağöz Holding İğdir FK, Trendyol 1. Lig'in 31. haftasında yarın Central Hospital Ümraniyespor ile yapacağı maçı kazanarak play-off hattında kalmaya hedefliyor.

Art arda alınan galibiyetlerle iddiasını artıran İğdir FK, milli aranın bitmesinin ardından ilk maçında bugün evinde Central Hospital Ümraniyespor ile karşılaşacak.

Ligde 43 puanla 11. sırada yer alan ve teknik direktör Çağdaş Çavuş'un gelişle yükselişe geçen İğdir ekibi, Ümraniyespor maçından üç puan alarak "mavi hat" diye nitelendirilen play-off hattına yükselmeyi hedefliyor.

İğdir FK'nin ligin alt sıralarında yer almasının şaşırtıcı olduğunu belirten

Çavuş şöyle devam etti:

Burada olmak bizim için değerli, burayla yetinmememiz gerekiyor. Geldiğim günden bu zamana kadar sekiz maç oynadık, bu sekiz maçın 7'sinde gerçekten çok üstün oynadığımız maçlardı. Geldiğimde de oyuncularımıza söylediğim, biz bu kaliteyi sadece zihnimizdeki değişiklikle beraber yaratabiliriz şeklindeydi. Çok iyi bir oyun ortaya koyuyorlar, mücadele gösteriyorlar. Kalitelerini ortaya koydular, sekiz maçtır insanlara gösterdikleri bu, bence kalan sekiz maçta da aynısını gösterecekler.

"ŞİMDİ HERKES FARKLI HAYALLER KURMAYA BAŞLADI"

Takımın elde ettiği başarıların İğ-

dir halkından da olumlu dönüş aldığına işaret eden Çavuş, "Bazı bölgelerdeki yapılan işlerin oradaki halkı mutlu etmesi kadar güzel bir şey yok, bizi de çok mutlu ediyor. İğdir halkının, taraftarının mutlu olması, güzel geri dönüşler almamız. Bunu oyuncu grubumun saha içerisindeki coşkulu oyunu çok net ortaya çıkardı, insanlar da buna inandılar. Sekiz maçta yaptıklarını gördükleri için şimdi herkes farklı hayaller kurmaya başladı." diye konuştu.

"PLAY-OFF İÇİNDE OLMAYI İSTİYORUZ"

Bu hafta oynanacak Ümraniyespor maçını da kazanarak mavi hat içerisine girmeyi ve burada konumlanmayı hedeflediklerini anlatan Ça-

vuş şunları söyledi:

Bizim hedefimiz kırmızı gruptan uzaklaşmaktı, sonrasında süreç bizi nereye götürür bunu görmektir. Tabii ki şimdi bu kadar güzel bir ivmeyi yakaladıktan sonra şu anda puan skalasına bakıldığında konum anlamında da bir yere yavaş yavaş konumlandığımızda halkı umutlandırdığı gibi bizi de umutlandırıyor. Her maça tek tek devam edeceğiz, bu tek tekleri topladığımızda bizi nereye koyacak onu göreceğiz. Şimdi Ümraniye maçı, ilk, bizim için en önemli ve en değerli maç. Bunu kazanıp o mavi hat içerisinde, play-off içerisinde olmayı istiyoruz.

"Bu takımın genetiğinde doğasında play-off'larla beraber güzel iş yapmışlığı var" diyen Çavuş, "Umarım

ben de oyuncu grubumuzla beraber onu yaşarım. Hayalleri kurmak ve yaşamak kadar güzel bir şey yok. Onu yaşayan biz oluruz umuduyla sezon sonuna kadar tek maç tek maç devam edeceğiz" diyerek sözlerini tamamladı.

(AA)



Çağdaş Çavuş

Cum	Cmt	Paz
		
25° 13°	22° 8°	20° 7°

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın "Bugüne kadar yaptığımız en büyük sosyal tesis" ifadelerini kullandığı Kadınlar Lokali'nin Mayıs ayında açılacağı açıklandı.

En büyük sosyal tesis Mayıs'ta açılacak



Çorum Belediyesi tarafından Millet Bahçesi'nde yapımına devam edilen Kadınlar Lokali, açılış için gün sayıyor.

Millet Bahçesi içerisinde yer alan ve kadınlara hizmet verecek



Halil İbrahim Aşgın

olan Kadınlar Lokali'nde son düzenlemeler yapılırken Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da çalışmaları yerinde inceledi. Açılış için kadınlara müjde veren Başkan Aşgın "Hummalı bir çalışma neticesinde bitimine yaklaştığımız kadınlar lokali-mizi yine kadınlarımız için özel bir gün olan 11 Mayıs Pazar günü Anneler Günü'nde açıyoruz. İstedik ki kadınlarımız buraya geldiklerinde rahat bir ortamda arkadaşlarıyla sohbet etsinler. Günlerini burada yapabilsinler. Arkadaşlarımız da çok güzel bir projeye imza attılar. Artık son rötuşlar yapılıyor. 'Size ne yapsak az' dedik,

en güzel ve en büyük sosyal tesisimizi kadınlarımıza yaptık. Belediyemiz Sosyal Tesislerinin en büyüğü burası olacak. 20 Milyon TL bedelli projemiz;

güzel şehrimize ve her zaman, her şeyin en güzelini hak eden kadınlarımıza hayırlı olsun" ifadelerini kullandı. (Çağrı Uzun)



Annelere müjde, doğum yardımı Meclis'ten geçti

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 2025 Aile Yılı kapsamında doğan çocuklar için geçerli olacak doğum yardımı düzenlemelerini içeren kanun teklifinin, TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilerek yasalaştığını duyurdu.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'tan TBMM'de yasalaşan doğum yardımı ile ilgili açıklama geldi.

Bakan Göktaş, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "2025 Aile Yılı itibarıyla doğan çocuklar için geçerli olacak doğum yardımı düzenlemelerini içeren kanun teklifi, TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilerek yasalaştı" dedi.

Bakan Göktaş, doğum yardımı ile ilgili şu paylaşımı yaptı:

"Doğum yardımı kapsamı: Birinci çocuk için tek seferlik 5 bin lira, ikinci çocuk için, başvurunun yapıldığı ay itibarıyla 5 yaşını tamamlayana kadar aylık 1500 lira, üçüncü ve sonraki çocuklar için, başvurunun yapıldığı ay itibarıyla 5 yaşını tamamlayana kadar aylık 5 bin lira, bu önemli düzenlemenin ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum. Destekleri için kıymetli milletvekillerimize teşekkür ediyorum."

(Haber Merkezi)



**Mevlana Çarşısı içerisinde
Kiralık Dükkan**

0506 424 59 98



Çorum'daki çiftçilere Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir'den uyarı geldi.

'Kayıtlarınızı güncelleyin, hak kaybı yaşamayın'

Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, oda üyelerine yönelik acil bir uyarıda bulunarak, yasal zorunluluk gereği her yılın ilk 5 ayı içinde (Mayıs sonuna kadar) arazi, hayvan varlığı ve kiralık arazi gibi bilgilerini güncellemeleri gerektiğini belirtti. Özdemir, güncelleme yapmayan üyelerin oda kayıtlarının ve buna bağlı olarak Tarım Bağ-Kur sigortalılıklarının sona erebileceğini vurguladı.

Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, Ziraat Oda-

larının Tarım Bağ-Kuruna tabii çiftçilerin tarımsal faaliyetlerinin başlangıç ve bitiş durumlarını Sosyal Güvenlik Kurumu'na (SGK) bildirme yükümlülüğü getirdiğini hatırlattı. Oda üye kayıtlarının SGK'ya bildirilmemesiyle Tarım Bağ-Kur teskilinin başladığını belirtti. Özdemir, Ziraat Odaları Kanunu ve üye kayıt yönetmeliği gereğince oda üyelerinin her yılın ilk 5 ayı içinde arazi varlıkları, hayvan varlıkları, kiralık arazileri ve tahhütlü arazi bilgilerini gün-

cellemekle mükellef olduğunu kaydetti. "Şayet ilk kayıtta hayvan varlığı, arazi varlığı olup da daha sonraki yıllarda varlıklarını kaybettiği tespit edilirse resen yapılacak araştırmalar sonucu üyelik kayıtları sonlandırılacağından Sosyal Güvenlik

Kurumundaki sigortalılık durumunuz da sona erecektir" diyen Özdemir, hak kaybı yaşanmaması için üyelerin bir an önce ivedilikle odaya gelerek kayıtlarını güncelleştirmeleri gerektiğini vurguladı.

(Haber Merkezi)

